Guillermo de Meeyano.

Heredi Guillermi de Benanuy.

Heredi Arnaldi Petri de Aguilaniu.

Heredi Artusii de Muro.

Heredi Berengarii de Abeyla.

Heredi Ycardi de Talarn.

Raymundo de Belera.

Heredi Guillermi de Erill.

Gombaldo de Sancto Martino

Heredi Raymundi de Pagera.

Heredi Guillermi de Ape.

Heredi Raymundi de Ape.

Bernardo de Capdella.

Petro de Sancto Vincencio.

Heredi Bernardi de Bonanuy.
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Heredi Bernardi de Campçerch.

Heredi Raymundi de Fontova.

Raymundo de Molina.

Guillermo de Perves.

Martino Petri de Arthasona, pro servicio quod facere tenetur pro loco 
de Stada.

Garcia Martini de Artesona, pro servicio quod facere tenetur pro loco de 
Alaquestra.

Raymundus Castayn, filius Castanni de Lespunnya, fecit homagium do-
mino regi pro villa, castro sive fortia de Belsa, que tenet pro domino rege ad 
pheudum ad forum Barchinone, et debet inde dare potestatem iratus et pac-
catus quomodocumque fuerit requisitus per dominum regem, et debet inde 
facere pacem et guerram pro domino rege et suis, et tenere et dare unum 
militem cum suis apparamentis qui vadat et faciat huestes et cavalcatas cum 
sua expensa propria XV dierum unaquaque vice, et ex inde dominus rex det 
ei expenssas dum ipsum voluerit retinere.

54 (A)

1299, marzo, 22. Barcelona

Jaime II, rey de Aragón, advierte a los beneficiarios de feudos de bolsa en Aragón, 
para que se encuentren preparados y acudan a su presencia al recibir la próxima 
convocatoria. Se trata de los preparativos para realizar una ofensiva contra el reino 
de Murcia.

ACA, R.Canc., reg. 332, ff. 50v-51v. 

González Antón, 1975, t. II, doc. 343.

Isti infrascripti tenent cavallerias in Aragonia, quibus fuit scriptum ut ser-
viant cavallerias ut sequitur.

Iacobus, Dei gratia et cetera; nobili et dilecto Petro Cornelii, salutem et 
dilectionem.

Cum servicium vestrum necessarium habeamus, ideo mandamus et dici-
mus vobis quod, receptis presentibus, paretis vos equis et armis et aliis appa-
ratibus vestris ad serviendum nobis cavallerias quas pro nobis tenetis, sic 
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quod statim, cum vos requisiverimus, possimus vos habere paratum sequi 
nos et facere servicium antedictum.

Data Barchinone, XIª kalendas aprilis, anno Domini Mº CCº XCº IXº.

Nobili Petro, domino de Ayerbe.

Nobili Iacobo, domino de Xericha.

Nobili Petro Ferdinandi, domino de Ixar.

Nobili Iacobo Petri.

Nobili Luppo Ferrench de Luna.

Nobili Eximino de Urrea.